



# Gölyazı-saitabat-cumalıkızık TuRu



## Günöbirlik

Sabah belirtilen noktalardan hareket ile Bursa'ya hareket.Yalovada alacađımız kahvaltı sonrasında, Gölyazı'ya dođru yolumuza devam ediyoruz. Gezimizin ilk durađı olan Uluabat Gölü üzerindeki bir adaya kurulmuř olan Gölyazı Köyü. Bir süre köyü gezip çay molasının ardından eski bir Köyün göldeki akřam yansımasını fotođraflandıktan sonra köyü olan kaderine terkedilmiş küçücük evlerin sıralandıđı dar sokaklarıyla tarihi evleri, geziyoruz gezimizin ardından Bursa'ya geçiyoruz. Burada alacađımız öğle yemeđinin ardından Cumalıkızık'a geçiyoruz. (Cumalıkızık yerleřiminin güneydođusunda Uludađ eteklerindeki Ihlamurcu mevkiinde Bizans devrine ait bir kilise kalıntısı 1969 yılında tespit edilmiřtir, Kilise kalıntısının yüzeyde rastlanan bazı mimari parçaları Bursa yakınlarında kurulan Osmanlı Beyliđi kuruluşundan kısa zaman sonra bölgeye hakim olmayı bařarmıř, 1326 yılında Bursa'yı, 1331 yılında İznik'i fethederek yörede varlıđını kesin olarak kabul ettirmiřtir.Cumalıkızık vakıf köyü olarak kurulmuřtur ve bu özelliđini yerleřim dokusu konut mimarisi, yařam biçimine yansıtmıřtır. Uludađ'ın kuzeyindeki dik etekler ile vadilerin arasında sıkıřıp kalan yöre köylerine bu konumlarından dolayı "kızık" adı verilmiřtir. Köylerin birbirlerinden ayrılması için de dereye yakın olanına Derekızık, Fidyeye verene Fidyekızık ve Kızık köylerinden topluca gidilerek cuma namazı kılınan köye de Cumalıkızık adları verilmiřtir) gezisi ve ardından, Saitabat gezisine bařlıyoruz. Köyün giriřinde ve çıkıřında 2 adet akarsu (güvercinli dere ve akçay) bulunur. Köy aslında uzun zaman önce bayındır köyü olarak giriřteki řelalenin alt kısmına kurulmuř olup gelen bir sel ile toprak altında kalmıřtır. 1. Dünya savařı sırasında Artvin civarından Rus istilasından korkan halk 93 muhaciri olan yakınlarının yanına Bursa'ya göç etmiř, o zamanki İdare artık terk edilmiř olan eski Bayındır köyü topraklarını göçmenlere yerleřime açmıřtır. Gezimizin ardından İstanbul'a dođru yola çıkıyoruz.

### FİYATA DAHİL HİZMETLER :

SABAH , KAHVALTI, REHBERLİK VE ULAřIM, FERİBOT, ÖĐLEN, KÖFTE SALATA, TATLI İÇECEK

